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
ны, остановка. Подробности по т. 8-903-407-02-70.

50258 Сдается посуточно и по часам кв-ра в цен-
тре, ремонт, Wi-Fi, бронирование, док-ты отчет-
ности. тел. 8-909-424-92-72.

50834 Посуточно сдается 1-к. кв-ра, центр, все 
условия. Интернет, ТВ, стир. машинка, чистое белье 
и т.д. и т.п. Предоставлю отчетные документы. Соб-
ственник. тел. 8-905-428-65-88.
50434 В частном доме сдается комната и во дворе 
флигель. Газ, вода в доме. В р-не конечной останов-
ки п. Артем. тел. 8-909-411-30-91.

50477 Сдается в центре посуточно, по часам 1-к. 
кв-ра со в/у, быт. техника, постельное белье. При 
себе иметь паспорт, залог. Расчетный час. В кв-ре 
не курить. Командировочным отчетные докумен-
ты. тел. 8-989-719-27-73.

50491 Сдаю 3-к. кв-ру с мебелью, р-н Терминала. Ц. 
8 т.р. + квитанции. тел. 8-928-129-25-78.

50915 Сдаю посуточно и по часам уютную, чи-
стую кв-ру в центре города, со в/у, постельное 
белье, кабельное ТВ, Wi-Fi и т.д. Оформление до-
кументов отчетности. тел. 8-951-536-16-33.

28865 Сдам большой дом пл. 170 кв.м, по ул. Мечни-
кова (у мемориала), гараж на 2 а/м, АГВ, минибанька, 
большая кладовка, камин, 4 спальни, 2 зала, кухня, сто-
ловая. Ровный уч-к. Собственник. На длительный срок. 
Ц. 20 т.р. + счетчики. Или продам. т. 8-918-563-10-17.
50963 Сдается 3-к. кв-ра улучшенной планировки, 
1/5 эт., ул. Индустриальная, 3, не угловая, м/п окна, 
лоджия, большая кухня - 12 кв.м. Собственник. тел. 
8-918-55-16-217.
50586 Сдаю 1-к. кв-ру в р-не ТЦ «Рассвет», без ре-
монта, 2/9 эт., недорого, с мебелью. тел. 22-20-61, 
8-928-623-72-24, звонить с 12 до 17 час.
50588 Сдается на длительный срок 1-к. кв-ра, в центре 
города, по ул. Новогодняя, д. 5, 2-й эт., без мебели, те-
плая, вода постоянно (насос). Ц. 8 т.р., без коммуналь-
ных платежей + счетчики электричества и водомер. 
Без посредников. тел. 8-928-909-16-80, Сергей.
50591 Сдается 2-к. кв-ра в п. Каменоломни (р-н 
ЦРБ). Подробности по тел. 8-904-445-02-78, 8-904-
448-75-81.
50594 Сдается дом в центре, со всеми удобства-
ми, 2 комнаты, необходимая мебель. Для студентов 
или семьи из 2-х человек. Оплата 10 т.р. + залог. тел. 
8-911-819-38-08.
50608 Сдается 2-к. кв-ра, 3-й эт., р-н Соцгородка, 
каб. телев., интернет, стир. машинка автомат и т.д. 
тел. 8-928-901-90-50, Алексей.
62559 Сдаю 2-к. кв-ру с ремонтом, мебелью, быто-
вой техникой. На длительный срок. Рядом дет. сад, 
школа, магазины. тел. 8-909-425-28-25.
50970 Сдается 2-к. кв-ра, малогабаритная, с мебе-
лью и быт. техникой, кв-ра находится в п. ХБК. Все в 
шаговой доступности (остановка, магазины, рынок). 
Сдает хозяйка. Оплата 6500 р. + ком. услуги. Комму-
налка небольшая. тел. 8-906-185-96-66, Сабина.
50969 Сдается 1-к. кв-ра в п. Красина с 15 января 
2018 г. Семейным. Оплата 6 т.р. + коммуналка. тел. 
8-918-518-47-47.
50624 В п. Машзавод сдается 2-к. кв-ра со в/у, ча-
стично мебель. Оплата 5 т.р. + ком. услуги + предо-
плата 1 мес. Собственник. тел. 8-961-273-50-86.
50630 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, пл. 48 кв.м, ост. 
«Поликлиника», 3/4 эт., мебель, быт. техника имеется, 
кв-ра ухоженная, зимой теплая. На длительный срок, 
семейной паре. Собственник. тел. 8-961-302-13-57.
50635 Сдается или продается 3-к. кв-ра по ул. Пар-
ковая, евроремонт, сплит, мебель вся, встроен. кух-
ня, новые: холодильник, стир. маш., Wi-Fi, цифр. 
тел., балкон застеклен. Рядом гараж. На длительный 
срок. Собственник. тел. 8-938-103-05-07.
62580 Сдаю кв-ры: 1-комн., на 2-х человек, с джаку-
зи, 1500 р. за сутки и 2-комн., до 4-х человек, 1700 р. 
Гостевой Дом, ул. Ионова, 197. тел. 8-938-124-99-44, 
8-918-890-09-08.
2632 Сдаётся 2-к. кв-ра, п. Красина. Состояние хо-
рошее. На длительный срок. Оплата 6000 р. + к/у. 
Собственник. тел. 8-928-605-97-19, Галина. 

62577 Сдается 2-к. кв-ра, центр, р-н Горняк, пол-
ностью меблированна. Имеется вся быт. техни-
ка. Очень уютная, чистая. На длительный срок. Ц. 
12 т.р. + ком. услуги полностью. Собственник. тел. 
8-918-517-96-61, 8-918-517-94-05.
62579 Сдам 1-к. кв-ру в р-не рынка п. ХБК, с мебелью и 
быт. техникой, ТВ + интернет «Ростелеком». На длитель-
ный срок. Ц. 8 т.р. + ком. услуги. тел. 8-909-422-31-40.
2633 Сдам 3-к. кв-ру, 60 кв. м, центр  (маг.  «Яшма»). 
Стир. машина, холодильник, телевизор, советская ме-
бель. Ц.10 т.р + коммун. плат. все. тел. 8-918-850-01-08.
2633 Сдается кв-ра в п. ХБК, на длительный срок 
двум девушкам-студенткам, молодой паре без 
вредных привычек, детей, 5/5 эт., 2 комнаты, боль-
шая гостиная с мебелью и быт. тех. Ц. 8 т.р. + ком.
платежи. тел. 8-918-523-65-15.
2633 Сдаю на длит. срок 2-к. кв-ру, п. ХБК, ТСЖ, 1/9, 
ул. Текстильная, 14. Без мебели. Комн. изол., туалет/
ванна разд. - кафель, пол линолеум, застекл. балкон, 
дв. дверь, домофон. Рядом д/сад, школа, рынок. Ц. 
7000 р. + ком. Собственник. тел. 8-951-496-83-03.
50641 Сдам 1-к. кв-ру по ул. Державина, 36, с мебе-
лью, холодильник, стир. машинка. Ц. 9 т.р. + комму-
налка полностью. тел. 8-904-344-14-64.
50645 Сдается флигель с удобствами, в р-не авто-
вокзала. С детьми прошу не звонить, пожалуйста. 
тел. 8-951-515-47-49.
50656 Посуточно и по часам сдается уютная, ком-
фортабельная 1-к. кв-ра. Интернет, бытовая техни-
ка, сплит. Собственник. тел. 8-989-722-78-00.
50660 Сдаю кв-ру и дом в г. Шахты, с мебелью, хо-
лодильник, телевизор, стир. машинка, интернет, со 
в/у, место для авто. Возможно также для организа-
ции, командировочных, рабочих, директоров или 
семьи. На любой срок, включая короткий. Все вари-
анты рассматриваются. Звоните. т. 8-961-318-57-02, 
8-908-500-58-57, Viber, WhatsApp.
50982 Сдается 2-к. кв-ра в р-не Дворца спорта, 4/4 
эт., в отличном сост., кв-ра с мебелью. Ц. 12 т.р. + 
ком. пл. тел. 8-903-489-48-61.
50984 Сдам 2-к. кв-ру на длительный срок семье. 
Собственник. тел. 8-909-433-65-93.
50983 Недорого! Срочно! Сдается 1-к. кв-ра улуч-
шенной планир., на длительное время. Хороший 
р-н, 2-й эт., светлая, чистая, мебель имеется. Соб-
ственник. тел. 8-906-430-17-21.
50670 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения, с мебелью и без мебели. Оплата наличными. 
тел. 8-908-191-34-59, 8-928-139-14-97.
50670 Сдается 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, р-н ЦРБ, 
ул. Садовая, 1/3, балкон, ТЭЦ, холодильник, стираль-
ная машинка - автомат, диван, шкаф, кух. уголок, 
сост. жилое, семье, студентам, командировочным. 
Ц. 8 т.р. + сч. света и сч. воды. Отопление платит хо-
зяйка. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-120-88-63.
50670 Сдается 1-к. кв-ра, п. Майский, р-н маг. «Пяте-
рочка», ул. Майская, сост. обычное, 2/5 эт., отопле-
ние и горячая вода централизованная, холодиль-
ник, ТВ, стир. машинка-автомат, диван, шкаф, стол, 
стулья. Семье, студентам, командировочным. Ц. 4 
т.р. + к/п. тел. 8-928-139-14-97, 8-908-191-34-59.
50670 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчет-
ная», 1/5 эт., ТЭЦ, сост. жилое, есть подвал, холодиль-
ник, ТВ, стир. машинка-автомат, диван, шкаф, стенка, 
стол, стулья. Семье, студентам, командировочным. Ц. 
5 т.р. + к/п. тел. 8-928-120-88-63, 8-904-442-09-42.
50670 Сдается 2-к. кв-ра, ул. Звездная, новые дома, 
р-н 33-го лицея, 2/3 эт., АОГВ, сост. жилое, холодиль-
ник, прихожая, кух. мебель, диван. Семье, студен-
там, командировочным. Ц. 8 т.р. + к/п. тел. 8-928-
139-14-97, 8-908-191-34-59.
50675 Сдается 5-комн. дом, в р-не швейной ф-ки, сост. 
жилое, есть заезд для машины, АОГВ, удобства в доме, 
4-5 спальных места, холодильник, 2 ТВ, стир. машинка 
- автомат. Семье, студентам, командировочным. Ц. 12 
т.р. + счетчики. тел. 8-928-139-14-97, 8-908-191-34-59.
50683 Сдается флигель в р-не парка, со стороны ул. 
Садовая, одна комната, кухня, ванная, туалет, ото-
пление АГВ, сост. жилое, чистое, есть холодильник, 
ТВ, необходимая мебель. Можно командировочным 
и студентам. тел. 8-928-607-15-63, 8-938-107-82-12.
50687 Сдаю 2-к. кв-ру, АГВ, центр, вся мебель и быт. 
техника. Ц. 10 т.р. + ком. услуги. тел. 8-938-100-42-
23, АН «Арбат», пер. Кр. Шахтер, 35.
50989 Сниму кв-ру или дом со в/у, на длительный 
срок. Рассмотрю все ценовые варианты по г. Шахты и 
п. Каменоломни. С мебелью и техникой, и без. Оплату 
и порядок гарантирую. тел. 8-989-515-67-25.
2795 Сдается 1-к. кв-ра в п. Каменоломни. тел. 
8-928-165-02-98.
27042 Собственник сдает 2-к. кв-ру в р-не «Города Бу-
дущего», 2/5 эт., есть холодильник, стир. машинка, гар-
дероб, столы - 2 шт., стулья, гор. вода, комнаты изолир., 
большие, есть балкон (застеклен.), кровать 2-спал., ди-
ван. тел. 8-918-53-51-999, Вячеслав Сергеевич.

50689 Сдаю кв-ру посуточно и по часам. Wi-Fi. 
тел. 8-928-156-79-02.

62508 Собственник сдает 1-к. кв-ру молодой паре в 
центре, возле базара. Есть мебель, стиралка - авто-
мат, пластиковые окна. Оплата 7,5 т.р. + коммуналь-
ные платежи. тел. 8-952-570-45-37.
49823 Сдаю кв-ру в п. Артем, р-н Мясокомбината, 
АГВ, 2 комнаты, кухня, с/у, частично мебель, без быт. 
техники. Ц. 5 т.р. + коммуналка. тел. 8-928-601-29-28.
49565 В центре города сдается отдельный домик 
для студентов или семьи, без детей. Газ, вода. Пре-
доплата. тел. 8-960-466-73-89.
63409 Срочно сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Ма-
шиносчетная», м/п окна, необходимая мебель, стир. 
машинка автомат, холодильник. Оплата зимой 4 т.р. + 
ком. пл. Летом 5 т.р. + ком. пл. тел. 8-928-755-14-21.
50693 Сдам 2-к. кв-ру по ул. Хабарова, 2/9 эт., сост. 
обычное, необходимая мебель, холодильник, ТВ. 
Оплата 4 т.р. + все коммун. услуги. тел. 8-988-583-
74-37, 8-909-427-79-26.
50693 Сдам дом в р-не Молкомбината, 2 комнаты, 
все удобства, мебель, техника. Оплата 9 т.р. + счет-
чики. тел. 8-988-583-74-37, 8-909-427-79-26.

50693 Сдам 3-к. кв-ру в п. Горняк (Каменоломни), с 
АОГВ. Вся мебель, техника. Оплата 8 т.р. + к/у. тел. 
8-988-583-74-37, 8-909-427-79-26.
63410 Сдается 1-к. кв-ра в центре города (р-н ост. 
«Красный Шахтер»), в хорошем сост., полностью с 
мебелью и быт. техникой (ТВ, холодильник, стир. 
машинка - автомат, СВЧ печь, сплит-система), встро-
ен. кухня, балкон застеклен, интернет, кабельное. 
На длительный срок. тел. 8-909-417-53-81.
49822 Сдаю флигель в центре со в/у и с АГВ, есть не-
обходимая мебель, въезд для авто, на долгий срок. 
Ц. 7 т.р. в месяц + счетчики. тел. 8-928-139-22-55.
50997 Сдается 1-к. кв-ра, 3/5 эт. кирпич. дома, с ме-
белью и быт. техникой, на длительный срок, по ул. 
Садовая (р-н шк. №6). Ц. 8 т.р. + коммун. платежи. 
тел. 8-918-514-30-31, 8-928-173-999-7, Татьяна.
50995 Срочно сдается 2-к. кв-ра в самом центре го-
рода, косметический ремонт, с мебелью и возмож-
но без мебели. Желательно на длительный срок. 
Цена 8000 р. + счетчики (отопление входит в сто-
имость аренды). Звоните, договоримся. тел. 8-918-
587-87-47, 8-950-865-20-24. Собственник.
50995 Сдается 3-к. кв-ра (перепланировка в 2-к. сту-
дию), в центре города, по пр. Победы Революции, р-н 
2-й школы. Евроремонт, быт. техника, спутниковое 
ТВ и т.д. Желательно на длительный срок, без домаш-
них животных. Цена 9000 р. + счетчики (отопление 
входит в стоимость аренды). Звоните, договоримся. 
тел. 8-918-587-87-47, 8-950-865-20-24. Собственник.
50992 Сдается 2-к. кв-ра в центре, с мебелью и быт. 
техникой, на длительный срок. Оплата зимой 8 т.р. + 
коммуналка; летом 10 т.р. + коммуналка. тел. 8-918-
594-21-85.

50698 Сдается 1-к. кв-ра в р-не кафе «Дубра-
ва», возле ресторана «Шашлычный двор», в 
одноэтажном доме, сост. жилое, все необхо-
димое для проживания есть. Ц. 6 т.р.+ счетчи-
ки. Звонить в любое время по тел. 8-918-590-
48-38. Собственник.

ОТДЫХ
25340 Как ты глобус не крути, лучше Крыма не 
найти! Оздоровительный отдых в частной мини-
гостинице города Саки! Приезжайте! Будем рады! 
тел. администратора: +7978-723-11-03; тел. инфор-
мации: +7918-545-85-22, +7928-966-56-12.
2630 Турбаза «Жара» рада видеть вас круглый год. Уже 
есть уютное кафе на 80 человек, вместительная баня на 
20 чел. тел. 8-988-8935-54-44, https://turbaza-zhara.ru.

50069 Дед Мороз и Снегурочка на дом. Новые 
костюмы, большой опыт, интересная программа 
и индивидуальный подход к каждому ребенку. 
Подарите своим детям настоящую сказку! Запись 
по тел. 8-928-177-95-20, 8-929-816-50-37.

2658 Дед Мороз и Снегурочка! Поздравим вас и 
вашего ребенка с Новым годом! Вызов на дом, 
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
(Смольный, 21), 2000 г. постройки. Полностью жи-
лой, с мебелью и др. В доме гараж на 2 а/м. АГВ, во-
да, эл. камин, 2-ой свет, банька маленькая, кладовка 
огромная, много спален, 2 зала, кухня, столовая и 
др. Уч-к ровный, сад. Собственник. Ц. 2999 т.р., торг, 
обмен. Ипотека. тел. 8-918-563-10-17.
28874 Таунхаус, 120 кв.м, 2-эт., новый, по ул. Мечнико-
ва, 43, готов к жилью, под чистовую отделку. Есть АГВ, 
отопление, эл., вода, канализация, брусчатка, асфальт. 
Торг, обмен. Ц. 3,1 млн. руб. Застройщик. тел. 8-918-
563-10-17.
50024 Кирпичный дом 13х13 м, внутри 130 кв.м, от-
делка под евро, 10 сот. Собственность. Каменный 
дом пл. 43 кв.м. Баня, сауна. Навес 100 кв.м. Подвал. 
Сад. Центральная канализация. В п. Поповка. Ц. 23 
т.р. за 1 кв.м. тел. 8-950-846-32-64.
50582 Дом каменный, обложен кирпичом, в центре 
города, ц. 2,7 млн.р., торг, пл. 42 кв.м, земля 5,2 сот. Ас-
фальт, широкий фасад, навес. Все в собственности. Ком-
муникации централизованные. тел. 8-928-171-13-97.
50601 Флигель саманный, обложен кирпичом, пл. 
51 кв.м, в доме газ, отопление, вода, канализация. 
Собственник. Земли 6,4 сот. В р-не п. Нежданная. Ц. 
1 млн. 400 т.р. тел. 8-950-852-44-37.
50603 Жилой дом пл. 126,1 кв.м. Производственный 
цех - 93 кв.м. Земельный уч-к - 1500 кв.м. Итальянский 
кирпич. Гараж. Забор кирпичный. тел. 8-928-150-61-12.
50972 Дом в р-не швейной фабрики, общ. пл. 86,5 
кв.м, в/п 2,7 м, земельный уч-к 11 сот., отопление - 
котел, со в/у. Ц. 2 млн. р., торг уместен. Все в соб-
ственности. тел. 8-928-111-86-90. Собственник.
50627 Продается 2-эт. дом пл. 166 кв.м, усадьба 6 сот., 
подвал 90 кв.м, со в/у. Рядом школа, детсад, церковь. 
Ц. 4100 т.р. Продается земельный уч-к 5 сот., хозпо-
стройки, ц. 550 т.р., ул. ЗИ, 165. тел. 8-905-479-60-16.
50637 Дом с земельным участком, ул. Шурфовая, 
78. Ц. 2200 т.р., собственник. тел. 8-929-818-02-33.
27230 Срочно! В п. Каменоломни, в р-не ЦРБ, дом пл. 
25 кв.м, газ, вода, во дворе кирпичный гараж. Флигель 
из 3-х комнат. В шаговой доступности остановка, мага-
зин, школа, садик. Двор - асфальт. Два удобных подъ-
езда. Ипотека. Собственник. тел. 8-960-462-55-52.
62576 Дом в п. Артем, пл. 37 кв.м, сост. хорошее, 
участок 12 сот. Во дворе летняя кухня, есть заезд 
для 2-3 машин. Имеется место для строительства 
гаража. Ц. 1200 т.р., торг. тел. 8-951-499-79-14.
2632 Дом пл. 50 кв.м, каменный, 6 сот., ванна, вода, 
слив, водогрейка, 4 комнаты, коридор, газ. Только мат. 
кап., 350 т.р. Р-н п. Красина. АН, тел. 8-951-537-36-38. 
2633 Дом 110 кв.м, 4 большие комнаты, большой 
холл, АГВ, удобства в доме, ЦКН, гараж, участок 4 
сот. Все в собственности. Напротив салона «Рено». 
Ц. 2,8 млн.р., собственник. тел. 8-952-566-87-57.
2633 Дом 50 кв.м, р-н Новостройки. В/у в доме, 
газ, вода, сделан косметический ремонт, во дворе 
лет. кухня с газом. Широкий фасад, 6 сот. в собст. 
Ц.1000000 р. тел. 8-928-167-28-91.
50643 Срочно! Домовладение в п. Аюта. Цена 450 
т.р. Газ, вода в доме. Рассмотрим мат. капитал. тел. 
8-961-331-51-31.
50978 Центр, 2-эт. дом, 3 эт. - мансарда, пл. 220 кв.м, 
уч-к 7 сот. Собственник. тел. 8-909-437-76-36, 8-960-
455-78-06.
50985 2-эт. дом, пл. 240 кв.м, 2010 г., постройки кир-
пич., 3 спальни, бассейн, сауна, гараж. Двор плитка. 
4 сот., р-н 4-го хлебозавода, ул. Кирова. Ц. 6400 т.р. 
тел. 8-928-775-87-79, 8-928-118-64-34.
50985 Домик шлаконаливной, пл. 23 кв.м, обшит сай-
дингом, АГВ, с/у в доме, 2 комн., во дворе зимняя кух-
ня с газом, летняя кухня, хорошее сост. ГРЭС. 17 сот. Ц. 
750 т.р. АН. тел. тел. 8-928-775-87-79, 8-928-118-64-34.
50665 Дом кирпичный пл 98 кв.м, в п. Керчикском 
Усть-Донецкого р-на, рядом с Мелиховской, в хоро-
шем жилом сост., в/у, газ. отопление, земля 5,4 сот. в 
собственности, двор ухожен. Ц. 1800 т.р. тел. 8-903-
407-09-13.

50985 Дом набивной, обложен кирпичом, 3 комн., 
газ-форсунка, вода в доме, сост. жилое, 7 сот., р-н 
нового моста. Ц. 1200 т.р. АН. тел. тел. 8-928-775-87-
79, 8-928-118-64-34.
62595 Небольшой домик 6х6, уютный, очень те-
плый, новый, вода в доме, газ на меже, усадьба 4 
сот. ухожена, отопл. печное, въезд - ворота, метал-
лопрофмльн. забор и т.д., р-н «Города Будущего», по 
ул. Кадровая. Ц. 720 т.р. тел. 8-928-162-19-50.
62596 Дом пл. 68 кв.м, в/у, уч-к 7 сот., собственник, 
сост. отличное, очень хороший р-н, п. ХБК, по пер. 
Минский, школа, больница, магазины, остановка - 
находится всё в шаг. доступности. Ц. 1500 т.р. тел. 
8-928-761-24-55.

50667 АН «Альфа-Дон». Оформление документов 
любой сложности. Оценка домов, квартир, зем. 
участков. Сопровождение сделок. Купля-продажа. 
Использование мат. капитала до 3-х лет. Наслед-
ство. Зем. участки. Срочный выкуп. Судебные спо-
ры. Исковые заявления. Обр. пер. Красный Шах-
тер, 60, тел. 8-904-341-41-44, 8(8636) 26-35-07.

50662 Дом, камень + кирпич, пл. 70 кв.м, 3 комн. + 
кухня, встроенная мебель, с/у совм., забор метал-
лопрофиль. Ц. 1600 т.р. АН. тел. 8-905-42-66-566.
П. Куплю дом с участком или кв-ру в г. Шахты в цен-
тре, можно в п. Каменоломни. тел. 8-906-417-31-79.
50687 Дом пл. 80 кв.м, п. Каменоломни, р-н боль-
ницы, кухня 9 кв.м, АГВ, МПО, с/у в доме, 2 гара-
жа, летн. кухня с отоплением, двор - пластушка, 7 
сот. в собственности, с межеванием. Ц. 2600 т.р. тел. 
8-938-100-42-23. АН «Арбат», пер. Кр. Шахтер, 35.
50687 Дом пл. 80 кв.м, перепланировка не узаконе-
на, кухня 15 кв.м, 2 с/узла, потолки высокие, 5 сот., 
заезд, р-н Старая Азовка-Власовка. Ц. 1700 т.р., торг. 
тел. 8-938-100-42-23. АН «Арбат», пер. Кр. Шахтер, 35.
27046 Уважаемые покупатели, вашему вниманию 
очень хороший вариант: жилой кирпич. дом в п. Каме-
ноломни, по ул. Западная, р-н стадиона, пл. 90 кв.м, в/у, 
в/п 2,7 м, уч-к 700 кв.м, рядом ост. школьного автобуса. 
Ц. 2 млн.р., торг. т. 8-928-623-07-42, 8-952-577-35-52.
27044 Дом по пер. Морской, пл. 100 кв.м, в/у в доме, 
АГВ, уч-к 5 сот., гараж, летн. кухня, душ, туалет. Торг при 
осмотре. тел. 8-989-631-32-69, 8-909-435-54-39.
27039 В п. Воровского, дом каменный, 2 комн., кори-
дор, кухня во дворе, земли 4 сот. в собственности, во-
да, канализация, газ-форсунка.  Ц. 850 т.р. тел. 8-908-
510-93-74.
63402 Срочно! Частный дом в п. Артем, р-н Мясо-
комбината, кирпичный, отопление паровое, газ по 
уч-ку, 3 комн., общ. пл. 60 кв.м, колонка во дворе, 
потолки высокие. Ц. 650 т.р. тел. 8-903-404-70-78.
49562 Дом в п. Керчикский Усть-Донецкого р-на, 
пл. 62 кв.м, 14 сот. земли, все в собственности. В до-
ме в/у. Подробности по тел. 8-928-778-35-56.
49561 Дом в х. Коммуна Октябрьский р-н, пл. 180 
кв.м, в/у в доме, 16 сот. в собсвтенности. Ц. 2,7 млн.р. 
тел. 8-950-865-33-94.
49820 Срочно, дом с/у, в р-не нового моста (Сквоз-
ной), кирпичный, во дворе флигель, все с индивид. 
отоплением, есть гараж, хозпостройки, въезд есть 
на 2 машины, 13 сот. земли. Ц. 1250 т.р. В связи с пе-
реездом. Без посредников. тел. 8-906-180-81-08.
50996 Дом в х. Костиков, сост. хорошее, окна м/п, ото-
пление АОГВ, удобства частично в доме, во дворе 
имеются хозпостройки, зем. уч-к 13 сот. в собсвтенно-
сти, подходит под ипотеку и мат. капитал. Посредни-
кам не беспокоить. Ц. 1190 т.р. тел. 8-961-272-72-07.
50996 Половина дома с отдельным входом и заездом, 
р-н 11 школы. По документам дом разделен и оформ-
лен, сост. жилое, окна м/п, 2 комн. + кухня, вода в до-
ме, отопление газ. котел. К дому заложен капит. фун-
дамент на пристройку. Ц. 850 т.р. тел. 8-918-508-47-56.
50697 Дом пл. 80 кв.м, р-н ул. Репина, усадьба 12,8 
сот., кирп., окна м/п, в/п 2,9 м, в/у, отопление котел, 
кухня-гараж, хор. ремонт, плодоносящий сад, мно-
го цветов, ягод, виноград, двор асфальт., фасадный 
забор, подъездные хорошие, все ухожено. Ц. 2900 
т.р., торг. тел. 8-988-576-25-56.
50702 Дом, ул. Парковая, пл. 64 кв.м, АГВ, с/у в до-
ме, 4 сот. земли. Ц. 1300 т.р., торг. АН «Эльсан», тел. 
8-928-609-49-69.

ДОКУМЕНТЫ
50974 Утерянный школьный аттестат № Б 8567030 
на имя Князева М.Л. считать недействительным.
2615 Утерян диплом сварщика на имя Сальникова 
А.А. Нашедшему просьба вернуть. т. 8-938-124-97-39.

Объявления, реклама26 К Вашим услугам
№ 52, 27/12/2017

ааааааааааааааааааааааааааааааааааааааа
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

50654 Куплю стиральные машинки, газовые колон-
ки, АКБ, старые телевизоры, самовары, холодильни-
ки, эл. двигатели, радиаторы. тел. 8-961-407-73-09.
50976 Куплю орех, дорого. тел. 8-903-430-39-59, 
8-903-430-31-41.
50672 Куплю орех с выездом на дом. т. 8-904-440-72-16.
50677 Куплю старую советскую технику: холодильни-
ки, газовые колонки, стиральные машинки, БК конди-
ционеры, аккумуляторы, подушки, перины, грецкий 
орех. Дорого. тел. 8-952-587-09-20, 8-903-489-73-72.
50678 Куплю холодильники, советские стиральные 
машинки, аккумуляторы, газовые колонки, БК кон-
диционеры, подушки, перины, грецкий орех. Доро-
го. тел. 8-928-902-87-89.
50680 Куплю дорого грецкий орех с выездом на 
дом. тел. 8-952-587-09-20, 8-903-489-73-72.

63407 ДОРОГО ЗАКУПАЕМ ЛОМ ЧЕРНОГО И 
ЦВЕТНОГО ЛОМА. РЕЗКА НАШИМ ОБОРУДО-
ВАНИЕМ. ВЗВЕШИВАНИЕ ЭЛЕКТРОННЫМИ 
ВЕСАМИ. ВЕС - ГАРАНТИЯ! ПОГРУЗКА. А/М ГА-
ЗЕЛЬ, КАМАЗ, МАНИПУЛЯТОР. МЕТАЛЛОЛОМ 
ОТ 12 Р./КГ. МЕДЬ 265 Р./КГ, ЛАТУНЬ 150 Р./КГ, 
СВИНЕЦ 70 Р./КГ, АЛЮМИНИЙ 55 Р./КГ. РАСЧЕТ 
НА МЕСТЕ МГНОВЕННО. ТЕЛ. 8-928-176-30-05, 
8-961-400-58-53.

63406 ДОРОГО! КУПЛЮ МЕТАЛЛОЛОМ, ЦВЕТ-
НОЙ МЕТАЛЛ, АККУМУЛЯТОРЫ, ХОЛОДИЛЬ-
НИКИ, ГАЗОВЫЕ КОТЛЫ, ВАННЫ, ГАЗОВЫЕ 
ПЕЧИ, СТИРАЛЬНЫЕ МАШИНКИ, БАТАРЕИ, 
ЕМКОСТИ, ВАГОНЕТКИ. КУПЛЮ СТАРЫЕ СПИ-
САННЫЕ АВТО. ВЫЕЗД В ДЕРЕВНИ. РАБОТА-
ЕМ БЕЗ ВЫХОДНЫХ. РЕЖЕМ, ГРУЗИМ, ВЗВЕ-
ШИВАЕМ ЭЛ.ВЕСАМИ. РАСЧЕТ НА МЕСТЕ. Т. 
8-960-447-54-55, МАКСИМ.

63405 ДОРОГО ЗАКУПАЕМ ЛОМ ЧЕРНОГО И 
ЦВЕТНОГО ЛОМА. РЕЗКА НАШИМ ОБОРУДО-
ВАНИЕМ. ВЗВЕШИВАНИЕ ЭЛЕКТРОННЫМИ 
ВЕСАМИ. ВЕС - ГАРАНТИЯ! ПОГРУЗКА. А/М ГА-
ЗЕЛЬ, КАМАЗ, МАНИПУЛЯТОР. МЕТАЛЛОЛОМ 
ОТ 12 Р./КГ. МЕДЬ ДО 330 Р./КГ, ЛАТУНЬ 150 Р./
КГ, СВИНЕЦ 70 Р./КГ, АЛЮМИНИЙ ДО 90 Р./КГ. 
РАСЧЕТ НА МЕСТЕ МГНОВЕННО. ТЕЛ. 8-928-
100-05-18, 8-961-400-58-53, РОМАН.

63408 ОРГАНИЗАЦИЯ ДОРОГО ЗАКУПАЕТ МЕ-
ТАЛЛОЛОМ. МАКСИМАЛЬНАЯ ЦЕНА - 14 РУБ. 
МЕДЬ - ДО 300 Р., ЛАТУНЬ - ОТ 140 Р., АЛЮ-
МИНИЙ - ДО 70 Р. АККУМУЛЯТОРЫ - ОТ 400 Р. 
ВЫЕЗД НА ДОМ, ТРЕЗВЫЕ ГРУЗЧИКИ, РЕЗКА, 
ВЗВЕШИВАНИЕ ЧЕСТНЫМИ ЭЛЕКТРОННЫ-
МИ ВЕСАМИ. ПРОВЕРКА ВЕСОВ ГИРЯМИ ПРИ 
КЛИЕНТЕ. ВЫЕЗЖАЕМ В ДЕРЕВНИ. РАСЧЕТ У 
ВАС ДОМА. Т. 8-928-176-30-05, ГЕННАДИЙ.

50993 Куплю грецкий орех от 50 до 70руб. тел. 
8-909-440-38-23.

КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

26583 АН «Магазин недвижимости» оказывает 
услуги. Срочный выкуп квартир. Поиск-продажа 
домов, земельных участков. Набор договоров 
купли-продажи недвижимости и сопровожде-
ние сделок, в том числе материнский капитал до 
3 лет, ипотека. Оформление всех видов и любой 
сложности документов недвижимости жилой и 
нежилой, наследства, земельных участков, уза-
конение самозастроя, межевание. Судебные спо-
ры. Город Будущего, ул. Шишкина, 162, офис 212, 
2 эт. тел. 8-928-907-05-91.

50522 ИСПОЛЬЗОВАНИЕ МАТЕРИНСКОГО КА-
ПИТАЛА НА ПРИОБРЕТЕНИЕ ЛЮБОЙ НЕДВИ-
ЖИМОСТИ С МОМЕНТА РОЖДЕНИЯ РЕБЕНКА. 
ВЫГОДНЫЕ УСЛОВИЯ, БЫСТРОЕ ПОЛУЧЕНИЕ 
ЗАЙМА. ТЕЛ. 8-928-136-46-83, УЛ. ШЕВЧЕНКО, 
74, ОФ. 1.

27385 Продается комната 13,8 кв.м, бывш. общежи-
тие п. ХБК, без ремонта, 5 эт. Ц. 250 т.р. тел. 8-961-
270-03-88.
2705 2-к. кв-ра, п. Майский, 5/5 эт. панельного до-
ма, не угловая, сделан хороший ремонт, балкон и 
окна м/п, комн. смежные. Ц. 850 т.р. Агентство «Но-
вый дом», тел. 8-918-594-00-80.
50622 Продаются 2 ком., 30 кв.м, в коммунальной 
кв-ре, в центре, 2/3 эт. Ц. 650 т.р. Кв-ра на 2 хозяина. 
тел. 8-919-897-70-90.

29700 АН «Альфа-Дон». Оформление докумен-
тов любой сложности. Оценка. Сопровождение 
сделок. Купля-продажа. Ипотека. Использование 
мат. капитала до 3-х лет. Наследство. Зем. участки. 
Срочный выкуп. Судебные споры. Исковые заяв-
ления. Обр. пер. Красный Шахтер, 60, тел. 8-904-
341-41-44, 8(8636) 26-35-07.

63403 Срочная приватизация в кратчайшие сро-
ки! Быстро вступим в наследство! Срочно купим 
квартиру, общежитие, частный дом, можно при-
ватизированную. Рассмотрим любые варианты, 
документы за наш счет. тел. 8-903-404-70-78.

63401 Продается! Дача в р-не г. Шахты, общ. пл. 30 
кв.м, назначение жилое. Можно под материнский 
капитал. Цена 200 т.р., разницу вернем. тел. 8-903-
404-70-78.
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
2/2 эт. кирпичного дома. Пл. 43/29,5/6,5 кв.м. Рядом 
ЦРБ, бассейн, рынок. В хорошем состоянии. т. 8-950-
849-44-96. 
2633 Срочно продам квартиру по адресу ул. Хаба-
рова, 16, 3/9 этаж. Новые входная и межкомнатные 
двери, пластиковые окна, балкон застеклен. Торг 
уместен. Собственник. тел. 8-989-521-34-50, Ольга.
50639 2-к. кв-ра пл. 42,6 кв.м, 3/4 эт., комнаты изо-
лир., средний подъезд, дом без трещин, вода по-
стоянно, сухой подвал, состояние обычное, по ул. 
Маяковского, 96. Собственник. тел. 8-928-901-55-45, 
8-928-117-77-74.
50643 2-к. кв-ра в Красносулинском р-не. Цена 230 
т.р. Рассмотрим мат. капитал. тел. 8-961-331-51-31.
50643 2-к. кв-ра в п. ХБК, требует ремонта. Ц. 1250 
т.р. тел. 8-961-331-51-31.

50652 2-к. кв-ра в п. Красина, 4/5 эт., комн. изолир., 
лоджия застеклена, 2 большие кладовки, м/п окна, 
с/у разд., водогрейка, пл. 52 кв.м, кухня 9 кв.м, но-
вая вход. дверь, свежий ремонт, заходи и живи. Чи-
стый, уютный двор, есть место для парковки. тел. 
8-908-515-39-31, 8-905-425-64-70.
50658 2-к. кв-ра, р-н Гидропривода, 3/5 эт., комму-
нальная, пл. 27 кв.м, с/у и душ общий на этаже на 2 
кв-ры, сост. жилое. Ц. 500 т.р., мат. капитал рассмо-
трим. тел. 8-928-136-46-83.
50658 2-к. кв-ра по ул. Текстильная, 8/9 эт., комн. 
изолир., с/у совм., кухня 5 кв.м, просторный холл, 
сост. жилое. Ц. 1400 т.р. Лифт, подъезд после ремон-
та. тел. 8-928-136-46-83.
50658 2-к. кв-ра, ост. «В. Машиносчетная», р-н Дома 
быта, пл. 46 кв.м, 5/5 эт., комн. изолир., кухня 7,5 кв.м, 
с/у совм., м/п окна, балкон застеклен, сост. хорошее, 
вода постоянно, установлена индивид. подкачка во-
ды в подвале. тел. 8-928-136-46-83. Ц. 1050 т.р., торг.
50658 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликлиника», ул. 
Искра, 2/2 эт., пл. 47 кв.м, с/у разд.  - плитка, кухня 
6 м, комн. изолир., м/п окна, сост. жилое хорошее, 
кв-ра теплая, дом не на стяжках, после ремонта. Ц. 
1350 т.р., мат. капитал, ипотеку рассматриваем. тел. 
8-928-136-46-83.
50658 2-к. кв-ра коттеджного типа, р-н Сев. переез-
да, пл. 40 кв.м, кухня 7 кв.м, м/п окна, без удобств, 
уч-к 2 сот. Ц. 550 т.р., мат. капитал рассматриваем. 
тел. 8-928-136-46-83.
50658 2-к. кв-ра в п. Таловый, пл. 42 кв.м, 2/3 эт., ул. 
Екатерининская, с/у совм., комн. смежные, балкон 
застеклен, газ по дому, треб. ремонт, мат. капитал 
рассмотрим. тел. 8-928-136-46-83. Ц. 550 т.р.
50658 2-к. кв-ра, 1/5 эт., Гидропривод, пл. 52 кв.м, 
улучш. планировки, комн. изолир., с/у разд., окна 
м/п, балкон, натяжные потолки, железн. дверь, сост. 
жилое, ипотека, мат. капитал. Ц. 1450 т.р., торг. тел. 
8-906-421-78-52.
50655 Срочно! 2-к. кв-ра, р-н Соцгородок, тихий р-н, 
2/3 эт. кирп. дома, не угловая, рядом вся инфраструк-
тура, пл. 42/29/6,5, газ. колонка, отопление ТЭЦ, бал-
кон застеклен, с/у совм., чистая, жилая, подвал. Ц. 
1300 т.р. тел. 8-928-77-10-112, 8-951-50-00-172.
50655 Срочно, 2-к. кв-ра в п. Новостройка, 2/2 эт. 
кирп. дома, ремонт дома 2016 г., новая железная 
крыша, пл. 42/29/6 кв.м, с/у совм., большой холл, 
отопление АОГВ, газ. счетчик, в/п 3 м, м/п окна, но-
вая сантехника, ремонт. Ц. 950 т.р. тел. 8-928-77-10-
112, 8-951-50-00-172.
50985 2-к. кв-ра, центр, 2/4 эт., сост. обычное, пл. 44 
кв.м. Ц. 1700 т.р. АН. тел. 8-928-118-64-34, 8-928-775-
87-79.
50985 2-к. кв-ра, центр, ул. Пролетарская, 186, 2/2 
эт., комн. изолир., кухня 9 кв.м, сост. жилое, без бал-
кона, пл. 45,5 кв.м. Ц. 1500 т.р., торг. АН. тел. 8-928-
775-87-79.
50985 2-к. кв-ра, 4/4 эт., сост. обычное, р-н ШахтНИ-
УИ, пл. 43 кв.м. Ц. 1400 т.р., торг. АН. тел. 8-928-118-
64-34, 8-928-775-87-79.
50985 2-к. кв-ра в общем дворе, пл. 50 кв.м, в/у, газ. 
колонка, подвал, комн. изолир., без ремонта, центр, 
ул. Пушкина. Ц. 850 т.р. АН. тел. 8-928-118-64-34, 
8-928-775-87-79.
50985 2-к. кв-ра, пл. 46 кв.м, 4/5 эт., не угловая, м/п 
окна, балкон м/п, пол - ламинат, в ванной современ-
ный кафель, сост. хорошее, центр, ул. Советская, 119. 
Ц. 2 млн.р. АН. тел. 8-928-118-64-34, 8-928-775-87-79.
50662 2-к. кв-ра, ШахтНИУИ, пл. 46 кв.м, не угловая, 
комн. изолир., МПО, евроремонт, мебель, с/у совм. 
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
50687 3-к. кв-ра, р-н гост. «Кузбасс», улучш. пла-
нировки, кухня 9 кв.м, сост. жилое. Ц. 1900 т.р. тел. 
8-938-100-42-23. АН «Арбат», пер. Кр. Шахтер, 35.

50687 3-к. кв-ра, пл. 60 кв.м, р-н «Дубравы», 2/9 эт. 
кирп. дома, кухня 9 кв.м, не угловая, балкон и лод-
жия, комн. изолир., с/у разд., сост. жилое. Ц. 2800 т.р. 
тел. 8-938-100-42-23. АН «Арбат», пер. Кр. Шахтер, 35.
63410 Срочно! 3-к. кв-ра в центре города (П. Револю-
ции), в отличном сост,. улучш. планир., с/у совм., пол 
- ламинат, мпо, балкон застеклен (пластик), гардероб-
ная, остается мебель, кухня, быт. техника. Документы 
готовы. Торг. АН «Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
63410 Срочно! 3-к. крупногабаритная кв-ра, в от-
личном сост., в р-не «Города Будущего», после ка-
премонта, пл. 70 кв.м, кухня 10 кв.м, отопление 
АГВ (навесной), все комнаты изолир., 2 лоджии за-
стеклены, мпо, медная проводка, натяжные потол-
ки, встроен. кухня. Есть подвал, подкачка воды. АН 
«Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
63410 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Майский (р-н школы), 
3 эт., пл. 60 кв.м, комнаты изолир., с/у разд., балкон 
застеклен (дерево), окна пластик., сост. нормаль-
ное, новая входная дверь. Торг. АН «Новосел», тел. 
8-909-417-53-81.
50702 3-к. кв-ра в п. ХБК, 12/14 эт., 72 кв.м, кухня 10 
кв.м, комн. изолир., с/у разд., балкон 12 кв.м, сост. жи-
лое. Ц. 2 млн.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-609-49-69.
50991 3-к. кв-ра, центр, пл. 100 кв.м, АГВ, 3/5 эт., ре-
монт с мебелью и техникой. Ц. 4900 т.р. Можно ипо-
теку. тел. 8-928-909-45-59, 8-938-118-12-05, Ольга.
50996 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Верхняя Машинос-
четная», 2 эт., пл. 50 кв.м, сост. обычное, нужен кос-
метич. ремонт, перепланировок нет, подходит под 
ипотеку, с/у разд., окна м/п. Агентствам и посредни-
кам не беспокоить. Ц. 1440 т.р. Небольшой торг при 
осмотре. тел. 8-918-508-47-56.

4-КОМНАТНЫЕ
27222 4-к. кв-ра пл. 70 кв.м, в п. ХБК. Хозяин. Ц. 1800 
т.р. Торг. тел. 8-908-193-74-92, 8-961-408-73-98.
50264 Срочно, в связи с переездом, 4-к. кв-ра в 
центре, р-н «Дубравы», в кв-ре сделан ремонт, все 
комн. изолир., отопление центр. Ц. 3500 т.р. Хоро-
ший торг. тел. 8-989-617-34-63.
50902 Продается 5-к. кв-ра с АГВ, пл. 140 кв.м в 
новом доме. Имеется место под авто. Обр. по тел. 
8-928-908-84-17.
50671 4-к. кв-ра (дом на 2 хозяина), пл. 78 кв.м, в цен-
тре, Ленина-Клименко, свежий ремонт, теплые полы, 
индивид. отопление, подвал, гараж на 2 машины. Ц. 
3,5 млн.р. тел. 8-989-621-95-88, 8-961-406-13-75.
50662 4-к. кв-ра, п. ХБК, 5/5 эт. кирп. дома, пл. 65 
кв.м, комн. изолир., МПО, пол-ламинат, с/у разд. Ц. 
2 млн.р. АН. тел. 8-905-42-66-566.

ОБРАЗОВАНИЕ
2522 Автошкола «Центр комплексного образова-
ния». Обучение высококлассных водителей про-
фессионалов категории А, А1, М, В, С, Д, ВЕ, СЕ, с 
В на С, с С на Д, с С на В, с В на Д, ГБА, 20 час., 60 
час., 80 час. Рассрочка. Центр (р-н юстиции), пр. 
Красной Армии, д. 144 (вход в арку). тел. 22-59-92, 
8-918-519-57-86, 8-918-566-70-11.

29946 Комплексная подготовка детей к школе. Ква-
лифицированная педагогическая помощь учащимся 
начальных классов. Использование лучших методик 
интеллектуального развития, логопедия, учет инди-
видуальных особенностей развития. Центр города. 
тел. 8-919-893-82-97.
50070 Уроки игры на гитаре (также бас-гитара, элек-
трогитара), синтезаторе и установке. Занятия в сту-
дии в центре, возможен выезд на дом. Недорого, про-
фессионально, индивидуальный подбор программы. 
Первый урок бесплатно. тел. 8-961-405-24-03.

МЕТАЛЛО-
КОНСТРУКЦИИ

9867 Выполним сварочные работы любой сложно-
сти. Навесы, заборы, ограждения, лестницы, изделия 
с коваными элементами, ворота, калитки, мангалы, 
беседки, детские площадки. Замер, расчет бесплат-
но. тел. 8-928-601-25-65, 8-961-327-96-86, Валерий.
50142 Изготовим ворота, двери, заборы, решетки, 
оградки, лавочки, ковка и мн. др. Низкие цены. Бес-
платная доставка. тел. 8-951-83-55-333, Дмитрий.
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50602 

Выражаем благодарность 
депутату Городской Думы г. Шахты 

А.И. КОРЕНЕВУ 
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